
Přihláška ke stravování pro školní jídelnu Kařez
po dobu školní docházky 1. až 5. ročníku

pro žáka ZŠ

Jméno dítěte....................................................................................

Datum narození...............................................................................

Přesnídávka: Oběd: Odpolední svačina
cena od 7 do 10 let 14,-  30,- 11,-
cena od 11 do 14 let 14,- 33,- 11,-

Pondělí: ANO-NE ANO-NE ANO-NE
Úterý: ANO-NE ANO-NE ANO-NE
Středa: ANO-NE ANO-NE ANO-NE
Čtvrtek: ANO-NE ANO-NE ANO-NE
Pátek: ANO-NE ANO-NE ANO-NE

pozn.: nehodící se škrtněte

● Zaplacené obědy v době nemoci nutno odhlásit, neodhlášené propadají podle zák. 
561/2005Sb. Do kategorie jsou strávníci zařazeni podle data narození – vyhláška 
107/2005Sb., 14/2005Sb.

● Odhlašování stravy pro ZŠ se provádí vždy předchozí den od 6:10 do 14:30 hod.
● Odhlášení lze provést telefonicky na  602 544 211.
● V případě nemoci nebo nevolnosti si může strávník první den odnést jídlo v 

jídlonosičích.
● Stravné se platí vždy do 5. dne v měsíci za měsíc předcházející. Výše stravného se 

určuje podle počtu odebraných jídel.
● Nezaplatí-li žák stravné do 5. dne v měsíci, nedostane od 6. dne svačinu ani oběd.
● Platba se provádí na bankovní účet 181686215/0300 s uvedením variabilního 

symbolu, který obdržíte ve ŠJ.
● Na další školní rok se bude vyplňovat přihláška jen formou pondělí – pátek.
● Cena jídla se může navýšit. 

Pavla Zdvořáková Podpis rodiče
vedoucí ŠJ

..................................... .......................................


